
お客様各位 

株式会社 札幌ベニヤ商会 

株式会社 サツベニ      

代表取締役社長 今井 多嘉士 

 

事業分割継承と持株会社体制への移行についてのご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配賜り厚く御礼申し上げます 

 

さて、株式会社札幌ベニヤ商会グループは社会情勢の変化に対応すべく経営

基盤の強化を図るため持株会社体制へ移行する運びとなりました。このため株

式会社札幌ベニヤ商会を分割会社、株式会社サツベニを分割承継会社として現

在株式会社札幌ベニヤ商会が行っている事業を株式会社サツベニが承継するこ

と相成りました。 

 このことにより、株式会社札幌ベニヤ商会が持株会社となり、そのもとで株

式会社サツベニが事業展開を行う体制を構築して参ります。 

  

尚、現 株式会社札幌ベニヤ商会は、持株会社としての商号に変更予定です。 

株式会社サツベニは,4 月下旬に株式会社 札幌ベニヤ商会に商号変更を予定 

しております。 

 

 新体制のもと、私ども一同ますます社業の発展とお取引先様のお力になれるよう

日々努力して行く所存であります。今後とも一層のご支援、お引き立てを賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

まずは、略儀ながら書中をもちましてご案内方々ご挨拶申し上げます。 

 

敬具    


